
Yoğun Haftalık İngilizce Speaking Planı 
 

Pazartesi: 

Günlük Konuşma: 20 dakika boyunca gün içinde yaptıklarını anlat. 

Sesli Okuma: Bir makale veya kısa hikaye seçip sesli oku (15 dakika). 

Kısa Video İzleme: Yabancı bir video izle ve izlediklerini özetle (10 dakika). 

 

Salı: 

İngilizce Dil Değişimi: Bir dil partneri bul ve 45 dakika boyunca İngilizce konuş. 

Diyalog Çalışması: Belirli bir konu üzerinde (örneğin, iş görüşmesi) bir diyalog yaz ve sesli oku (15 

dakika). 

Konuşma Kaydı: 10 dakika boyunca belirli bir konu hakkında konuşarak kendini kaydet ve dinle. 

 

Çarşamba: 

Günlük Tanım: 10-15 dakika boyunca günlük yaşantını anlat. 

Kısa Film İzleme: 20 dakika boyunca kısa bir film ya da dizi bölümü izle ve karakterlerin konuşmalarını 

taklit et. 

Konu Belirleme: İlginç bir konu seç ve bununla ilgili 10 dakika boyunca konuş (örneğin hobilerin, 

seyahat deneyimlerin). 

 

Perşembe: 

İngilizce Şarkı Dinleme: 15 dakika boyunca sevdiğin bir İngilizce şarkıyı dinle ve sözlerini incele. 

Kendini Tanıtma: 10-15 dakika boyunca kendini tanıtan bir konuşma hazırla ve ses kaydı al. 

İngilizce Podcast Dinleme: 20 dakika boyunca bir podcast dinle ve önemli noktaları not al. 

 

Cuma: 

Konu Üzerine Konuşma: İlginç bir konuda (örneğin, teknoloji, sağlık) 15 dakika boyunca konuş. 

Hikaye Anlatma: Kısa bir hikaye veya anı düşün ve bunu 10-15 dakika boyunca anlat. 

Role Play: Bir senaryo oluştur ve bunun üzerinde 15 dakika boyunca kendinle konuş. 

 

Cumartesi: 



Gözden Geçirme: Haftanın kelimelerini ve ifadelerini gözden geçir (15 dakika). 

Kendinle Konuşma: Aynada kendinle 20 dakika boyunca konuşarak pratik yap. 

Kısa Film İzleme: Bir film ya da dizi bölümü izle ve izlediklerinle ilgili 10 dakika boyunca yorum yap. 

 

Pazar: 

Günlük Yazma: Bir gününü İngilizce olarak yaz (15 dakika). 

Duygu İfadeleri: Farklı duygularını ifade etme pratikleri yap (10 dakika). 

Haftalık Değerlendirme: Hangi konularda daha fazla pratik yapman gerektiğini düşün ve bir sonraki 

hafta için hedefler belirle (15 dakika). 


